Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я  О Б Л АСТЬ

К И Р Е Н С К И Й  Р А Й О Н

АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 75
рп. Алексеевск                                                                                              24 мая 2023 года

	«О предоставлении в аренду сроком на 3 (три) года
  земельного участка с кадастровым номером № 38:09:020106:245 »

          В соответствии со статьей 39.6 Земельного кодекса РФ от 31.12.2014 г., Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», подпунктом 7) статьи 17.1 Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135 «О защите конкуренции», Уставом Алексеевского муниципального образования,  рассмотрев заявление директора Публичного акционерного общества «Ростелеком» И.Н. Самусеева от 22.05.2023 г, Выписку ЕГРН от 22.05.2023 г,:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Предоставить Публичному акционерному обществу «Ростелеком»  в аренду сроком на три года из земель населённых пунктов, земельный участок с кадастровым номером  38:09:020106:245, разрешенное использование: для размещения объектов инженерно-технического обеспечения, расположенный по адресу: Иркутская область, Киренский район, рп. Алексеевск, ул. Кирпичная,16а,  общей площадью 70,0 кв.м.
2.Настоящее постановление опубликовать муниципальной газете «Вестник» и на  официальном сайте администрации Алексеевского муниципального образования.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Алексеевского

муниципального образования                                                          В.В.Снегирёв
Подготовила: Консультант Е.В. Черных 8 395 68 521-99